
ZARZĄDZENIE Nr 14/2024 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia  7 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie  ogłoszenia naboru wniosków na realizację zadania publicznego w zakresie 

tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2024 roku 

 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), w związku  § 4 ust.1  Uchwały Nr XXVIII/213/16  Rady Gminy 

Sławno z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Gminy Sławno w zakresie tworzenia warunków  sprzyjających rozwojowi 

sportu (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2016 r., poz. 5546, z 2017 r., poz. 463), zarządzam, co następuje: 

 

       § 1. Ogłasza się nabór wniosków na realizację zadania publicznego w zakresie tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2024 roku przez kluby sportowe działające  

na terenie Gminy Sławno. 

 

      § 2. Ogłoszenie o naborze wniosków stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 3. Treść ogłoszenia publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Sławnie, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sławnie. 

 

      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           / Wójt Gminy Sławno/ 

        /Tadeusz Wojciechowski/ 

 

 

 

    

 

 

   

                                                                                                      

 


